
2.2.

富山第一銀行キャッシュカードのご利用時間およびご利用手数料

をご利用の場合

詳しくは、お近くのファーストバンクの窓口へお問い合わせください。

※サービス内容と時間帯および手数料などについてはご利用の画面でご確認ください。
※お振込みはお取扱いできません。
※通帳によるお取引はご利用できません。
※手数料は消費税等を含みます。

※残高照会は無料でご利用いただけます。
※最長の営業時間であり、店舗によりご利用時間が異なります。
※手数料は金融機関により異なります。
※手数料は消費税等を含みます。

お引出しのご利用の場合

FITネット提携行のATMは従来通りご利用手数料0円
でご利用いただけます。
♦このマークが目印です【　　　　　  】
※FITネット提携行のコンビニ提携先は対象外です

富山第一銀行のカードで他行ATMをご利用の場合
※FITネット提携行（福井銀行・北國銀行）のATMを除く

富山第一銀行キャッシュカードご利用の
お客様へのお知らせ

提携先ＡＴＭ

ローソンATM

富山第一銀行の提携先ATMのご利用手数料とご利用時間を改定させていただきます。
（下記一覧表をご参照ください）

●上記の　　　　　　　　　表示がキャッシュバックの時間帯となります。（ご出金1回につき108円をキャッシュバックします。）

富山第一銀行で給与振込【月額7万円以上】または公的年金をお受取りのお客様には提携先ATMでの
ご出金1回につき108円をキャッシュバック（1ヶ月最大5回540円まで）します。

①キャッシュバックの対象金融機関（他行ATM）に上記、提携先3社（セブン銀行ATM、ローソン
ATM、イオン銀行ATM）を追加します。
②キャッシュバックの対象時間帯を全時間帯に拡大します。

1.1.

お引出しのご利用の場合

〈キャッシュバック制度〉の対象ATM、対象時間を拡大します。

3.3.
・ご利用可能な時間を、最大で7：00～22：00に拡大します。
・店舗、設置箇所によりご利用可能な時間は異なります。
・詳しくは富山第一銀行の窓口またはウェブサイトでご確認下さい。

富山第一銀行ATMのご利用時間を拡大します。

108円キャッシュバック

平日
108円キャッシュバック

216円 216円108円
7：00～8：45 18：00～22：008：45～18：00

土・日
祝日 108円キャッシュバック

216円
7：00～22：00

平日

土・日
祝日

108円キャッシュバック

108円キャッシュバック

取扱
なし

取扱
なし

手数料が必要となります

手数料が必要となります

8：00～21：00

9：00～17：00

※キャッシュバックの対象口座は給与振込・年金お受取りのご利用口座（個人）に限ります。
※ご利用月の翌月15日（銀行休業日の場合は翌営業日）に給与振込・年金お受取りをご利用の口座にキャッシュバックします。

をご利用の場合

お引出しのご利用の場合

平日
108円キャッシュバック

216円 216円108円
8：00～8：45 18：00～21：008：45～18：00

土・日
祝日 108円キャッシュバック

取扱
なし

取扱
なし216円

9：00～17：00

平成27年
4月1日（水）より

残高照会は従来通り無料でご利用いただけます。

お預け入れ、残高照会は従来通り無料でご利用いただけます。

ローソンATM


